様式第１号（第６条関係）

年   月   日

田野町高等学校等通学費助成金交付申請書兼請求書

田野町長 殿

申請者（保護者）

氏 名

住 所 安芸郡田野町    番地

連絡先

 田野町高等学校等通学費助成金交付要綱第６条に基づき、関係書類を添えて下記のとおり

申請します。

記

１．助成対象者（高校生等）

氏名 性別 生年月日 住所

 男・女   年  月  日 安芸郡田野町    番地

学校名 学年

          学年

２．定期券・通学費                          （※）記載不要

区分 区間（駅名等） 期間 購入金額 助成額（※）

鉄道・バス ⇔

年   月   日～

         年   月   日

円 円

鉄道・バス ⇔

年   月   日～

         年   月   日

円 円

鉄道・バス ⇔

年   月   日～

        年   月   日

円 円

助 成 金 合 計 額 円

【添付書類】

□ 定期券の写し（乗車区間、有効期限、金額、宛名の確認できるもの）又は同内容が確認できる領収書等の写し

□ 学生証の写し又は在学証明書の写し（同一年度での２回目以降の申請については省略可）

□ 振込先口座確認書類（同一年度での２回目以降の申請については省略可）

３．振込先口座（申請者名義）

金融機関名 分類 口座番号

銀行・金庫

農協
普通・当座

支店名 口座名義人（フリガナ）

本・支店

本・支所

※町使用欄 今年度： 初回 ・2回目以降

      前回期間    ～